
Prishtinë, 6/5/2024 

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Prince Caffe 
Superliga Play Off - Gjysëm Finale ndeshja V-të , e zhvilluar me datë  01/05/2024, 
Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 

NDESHJA   KB Peja   vs  KB Golden Eagle Ylli 

Rezultati: 84:88 (21:21, 25:24, 18:21, 20:23) 

Gjyqtari Kryesor: Ginaras Vitkauskas 

Gjyqtari 1: Ali Sakaci 

Gjyqtari 2: Ngadhnjim Shabani 

Komesari për Siguri:  Mehmet Xhemajli 

Vëzhguesi: Albert Vërbiqi 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: 
Fer dhe Korrekte, përveç për sjellje jo-
sportive me GT ndëshkohet Lojtari 
Musab Mala 

SKUADRA B: 

Fer dhe Korrekte,  përveç për sjellje 
jo-sportive me GT ndëshkohet 
Lojtari Gëzim Morina dhe për sjellje 
jo-sportive me GT ndëshkohet 
Lojtari Dejuan Graf 

SHIKUESIT: Ndeshja u zhvillua pa shikues. 

INFORMATORI NR. 36/2024 



PJESA II: Dënimet e shqiptuara 

1. Musab Mala   KB Peja  konform Nenit 52.1. denohet me 100 Euro
2. Gëzim Morina  KB Golden Eagle Ylli  konform Nenit 52.1. denohet me 100 Euro
3. Dejuan Graf   KB Golden Eagle Ylli  konform Nenit 52.1. denohet me 100 Euro
4. KB Golden Eagle Ylli  konform Nenit 50.20. denohet me 400 Euro

Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 

Armend HAMITI 
Kryetar i Komisionit 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 




